
Platz Fahrer Starts 1. 2. 3. 4. 5. DNF
Siege in 

%
1.-3. in 

%
1.-5. in 

%
DNF in 

%
1. Gerhard Mayr 149 38 30 21 15 10 13 25,50% 59,73% 76,51% 8,72%
2. Christoph Fischer 89 22 13 17 13 11 7 24,72% 58,43% 85,39% 7,87%
3. Hubert Brandstätter 87 18 14 9 10 4 21 20,69% 47,13% 63,22% 24,14%
4. Franz Konlechner 48 17 12 4 4 4 1 35,42% 68,75% 85,42% 2,08%
5. Erich Kubes 94 10 12 16 16 11 9 10,64% 40,43% 69,15% 9,57%
6. Christoph Schwarz 23 7 2 1 0 2 8 30,43% 43,48% 52,17% 34,78%
7. Mario Zanderigo 103 5 11 8 16 15 9 4,85% 23,30% 53,40% 8,74%
8. Klaus Dresel 12 5 1 2 0 0 3 41,67% 66,67% 66,67% 25,00%
9. Johann Lichtenwörther 38 4 5 3 4 1 5 10,53% 31,58% 44,74% 13,16%

10. Cornelia Mayr 33 4 1 3 7 2 3 12,12% 24,24% 51,52% 9,09%
11. Harald Sykora 56 3 3 8 6 12 3 5,36% 25,00% 57,14% 5,36%
12. Robert Pletschacher 25 3 3 5 3 3 3 12,00% 44,00% 68,00% 12,00%
13. Marisa Bock 14 3 1 2 2 1 1 21,43% 42,86% 64,29% 7,14%
14. Georg Gruber 26 2 3 2 1 5 2 7,69% 26,92% 50,00% 7,69%
15. Dominik Duda 10 2 2 1 1 0 0 20,00% 50,00% 60,00% 0,00%
16. Ari Kaarlenkaski 18 2 0 4 1 0 0 11,11% 33,33% 38,89% 0,00%
17. Josef Gruber jun. 7 2 0 0 1 2 1 28,57% 28,57% 71,43% 14,29%
18. Thomas Pribil 51 1 6 3 10 5 6 1,96% 19,61% 49,02% 11,76%
19. Josef Maier 14 1 4 0 2 2 1 7,14% 35,71% 64,29% 7,14%
20. Johannes Gradinger 7 1 3 0 0 1 0 14,29% 57,14% 71,43% 0,00%
21. Kurt Sokol 7 1 2 1 2 0 1 14,29% 57,14% 85,71% 14,29%
22. Michael Schmid 10 1 2 0 1 1 1 10,00% 30,00% 50,00% 10,00%
23. Michael Nimczyk 2 1 1 0 0 0 0 50,00% 100,00% 100,00% 0,00%
24. Martin Floh 4 1 1 0 0 0 1 25,00% 50,00% 50,00% 25,00%
25. Siegfried Hauer 8 1 0 4 1 1 0 12,50% 62,50% 87,50% 0,00%
26. Andreas Geineder 13 1 0 1 1 2 1 7,69% 15,38% 38,46% 7,69%
27. Matthias Walcher 4 1 0 1 1 0 1 25,00% 50,00% 75,00% 25,00%
28. Martin Ch. Geineder 4 1 0 1 0 2 0 25,00% 50,00% 100,00% 0,00%
29. Denise Schuch 2 1 0 0 0 0 0 50,00% 50,00% 50,00% 0,00%
30. Erich Handlos 19 0 3 2 2 1 1 0,00% 26,32% 42,11% 5,26%
31. Joze Sagaj 12 0 3 2 1 3 1 0,00% 41,67% 75,00% 8,33%
32. Hans Ortner 13 0 3 2 0 2 0 0,00% 38,46% 53,85% 0,00%
33. Sabine Schatzdorfer 10 0 3 0 1 2 1 0,00% 30,00% 60,00% 10,00%
34. Martin Redl 14 0 2 2 1 1 2 0,00% 28,57% 42,86% 14,29%
35. Wolfgang Ruth 30 0 2 1 8 8 1 0,00% 10,00% 63,33% 3,33%
36. Peter Snajder 10 0 2 0 0 2 1 0,00% 20,00% 40,00% 10,00%
37. Teijo Ahola 23 0 1 2 0 3 2 0,00% 13,04% 26,09% 8,70%
38. Julia Strasser 10 0 1 1 2 2 1 0,00% 20,00% 60,00% 10,00%
39. Karl Gruber 8 0 1 1 1 2 0 0,00% 25,00% 62,50% 0,00%
40. Rene Karlovatz 5 0 1 0 1 2 0 0,00% 20,00% 80,00% 0,00%
41. Ing. Peter Sykora 6 0 1 0 1 1 0 0,00% 16,67% 50,00% 0,00%
42. Josef Sparber 2 0 1 0 0 1 0 0,00% 50,00% 100,00% 0,00%
43. Manfred Strebel 5 0 1 0 0 1 0 0,00% 20,00% 40,00% 0,00%
44. Johann Priller 3 0 1 0 0 0 1 0,00% 33,33% 33,33% 33,33%
45. Josef Schneiberg 16 0 0 3 1 4 0 0,00% 18,75% 50,00% 0,00%
46. Rainer Dorfner 11 0 0 3 0 2 0 0,00% 27,27% 45,45% 0,00%
47. Karl Höbart 14 0 0 2 3 3 1 0,00% 14,29% 57,14% 7,14%
48. Peter Schwarzlmüller 12 0 0 2 1 1 1 0,00% 16,67% 33,33% 8,33%
49. Franz Josef Gruber 10 0 0 2 0 3 1 0,00% 20,00% 50,00% 10,00%
50. Paul Hellmeier 9 0 0 2 0 1 2 0,00% 22,22% 33,33% 22,22%
51. Vanessa Hohenthanner 2 0 0 2 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00%
52. Christian Höbart 11 0 0 1 3 1 3 0,00% 9,09% 45,45% 27,27%
53. Manuel Hagleitner 4 0 0 1 2 0 0 0,00% 25,00% 75,00% 0,00%
54. Martin Schwaiger 2 0 0 1 1 0 0 0,00% 50,00% 100,00% 0,00%
55. Barbara Hohenthanner 7 0 0 1 1 0 0 0,00% 14,29% 28,57% 0,00%
56. Jürgen Seber 2 0 0 1 0 1 0 0,00% 50,00% 100,00% 0,00%

ÖSTERREICHISCHES GESAMTCHAMPIONAT 2024 (Profis)
 (Stand nach dem Renntag am 16.06.2024)



Platz Fahrer Starts 1. 2. 3. 4. 5. DNF
Siege in 

%
1.-3. in 

%
1.-5. in 

%
DNF in 

%
57. Georg Frick 1 0 0 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00%
57. Mario Josef Ruhland 1 0 0 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00%
57. Sascha Fischer 1 0 0 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00%
57. Julia Zanderigo 1 0 0 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00%
61. Josef Eder 2 0 0 1 0 0 0 0,00% 50,00% 50,00% 0,00%
62. Willibald Pangerl 2 0 0 1 0 0 0 0,00% 50,00% 50,00% 0,00%
63. Jonas Steiner 6 0 0 0 2 0 1 0,00% 0,00% 33,33% 16,67%
64. Dominik Zeininger 4 0 0 0 1 1 1 0,00% 0,00% 50,00% 25,00%
65. Johan Buijs 19 0 0 0 1 1 3 0,00% 0,00% 10,53% 15,79%
66. Helmut Gruber 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%
66. Lisa-Marie Weil 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%
66. Peter Platzer 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%
69. Helmut Lindmayr 2 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00%
69. Rupert Schwaiger 2 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00%
71. Wilfried Nußbacher 8 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 12,50% 0,00%
72. Matthias Schambeck 5 0 0 0 0 3 2 0,00% 0,00% 60,00% 40,00%
73. Carsten Milek 4 0 0 0 0 2 2 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
74. Milan Zan 1 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%
74. Selina Engel 1 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%
74. Karl Moisl 1 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%
77. Thomas Royer 3 0 0 0 0 1 1 0,00% 0,00% 33,33% 33,33%
78. Benjamin Priller 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
78. Herbert Plankl 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
78. Jennifer Getzinger 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
78. Johann Preining jun. 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
78. Johanna Plankl 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
78. Josef Franzl 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
78. Karl Magyar 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
78. Marion Dinzinger 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
78. Marlene Hinterholzer 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
78. Maximilian Frick 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
78. Mitja Slavic 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
78. Robert Borghuis 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
78. Roman Jerovsek 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
78. Tobias Werkstetter 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
78. Gabor Garai 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

78.
Nicole A. Mansel-
Christ 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

94. Johann Öhlinger 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
94. Karl Roth 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
94. Rene Mösenlechner 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
94. Tanja Leitinger 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
94. Ernst Schrempf 2 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 50,00%
99. Günther Zwickl 3 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Fett gedruckte Fahrer sind Fahrer mit ausländische Lizenz +
Kursiv gedruckte Fahrer sind Amateure die in Profirennen am Start waren
DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G. ausgebl.)



Platz Fahrer Starts 1. 2. 3. 4. 5.

Nicht 
im 

Ziel 1. in %
1.-3. in 

%
1.-5. in 

%
Nicht im 
Ziel in % Pkt.

1. Thomas Royer 24 9 4 6 0 1 1 37,50% 79,17% 83,33% 4,17% 98
2. Matthias Walcher 14 6 2 0 1 2 1 42,86% 57,14% 78,57% 7,14% 54
3. Martin Floh 23 3 5 2 2 1 0 13,04% 43,48% 56,52% 0,00% 52
4. Johann Preining jun. 20 2 3 6 0 1 2 10,00% 55,00% 60,00% 10,00% 45
5. Dominik Zeininger 20 2 3 3 2 1 3 10,00% 40,00% 55,00% 15,00% 40
6. Stefan Pröglhöf 13 2 2 3 0 3 0 15,38% 53,85% 76,92% 0,00% 34
7. Stefanie Mayr 21 3 1 0 2 1 3 14,29% 19,05% 33,33% 14,29% 30
8. Karl Gruber 17 1 4 0 1 0 5 5,88% 29,41% 35,29% 29,41% 25
9. Sabine Klettenhofer 12 0 1 3 3 2 0 0,00% 33,33% 75,00% 0,00% 21

10. Nadja Reisenbauer 9 1 2 0 2 1 0 11,11% 33,33% 66,67% 0,00% 20
10. Julia Zanderigo 14 0 2 2 2 2 1 0,00% 28,57% 57,14% 7,14% 20
12. Andreas Fischer 4 2 1 0 0 0 1 50,00% 75,00% 75,00% 25,00% 18
12. Vanessa Hohenthanner 7 2 0 0 1 2 0 28,57% 28,57% 71,43% 0,00% 18
14. Sabine Schatzdorfer 13 0 2 1 1 4 0 0,00% 23,08% 61,54% 0,00% 17
15. Christian Höbart 7 0 1 1 4 1 0 0,00% 28,57% 100,00% 0,00% 16
15. Tanja Leitinger 7 1 0 2 1 1 1 14,29% 42,86% 71,43% 14,29% 16
15. Josef Doppler 8 1 1 1 1 0 1 12,50% 37,50% 50,00% 12,50% 16
18. Franz Josef Gruber 7 1 1 0 1 2 0 14,29% 28,57% 71,43% 0,00% 15
19. Martin Schwaiger 4 0 1 1 1 1 0 0,00% 50,00% 100,00% 0,00% 10
19. Martin Ortner 8 1 0 0 1 1 1 12,50% 12,50% 37,50% 12,50% 10
21. Magdalena Graßmugg 4 0 1 1 1 0 0 0,00% 50,00% 75,00% 0,00% 9
22. Barbara Hohenthanner 4 1 0 0 0 1 0 25,00% 25,00% 50,00% 0,00% 8
22. Jennifer Getzinger 7 0 1 1 0 1 0 0,00% 28,57% 42,86% 0,00% 8
24. Dr. Marie Lindinger 1 1 0 0 0 0 0 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 7
24. Christoph Planitzer 1 1 0 0 0 0 0 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 7
24. Martin Ch. Geineder 4 1 0 0 0 0 1 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 7
24. Walter Weinwurm 4 1 0 0 0 0 1 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 7
24. Kevin Fichtinger 5 0 0 2 0 1 0 0,00% 40,00% 60,00% 0,00% 7
24. Paul Hellmeier 9 0 0 2 0 1 0 0,00% 22,22% 33,33% 0,00% 7
30. Josef Gruber jun. 2 0 0 1 1 0 0 0,00% 50,00% 100,00% 0,00% 5
30. Johann Schiesbühl 3 0 0 1 1 0 0 0,00% 33,33% 66,67% 0,00% 5
32. Marion Dinzinger 1 0 1 0 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 4
32. Maximilian Frick 1 0 1 0 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 4
32. Thomas Swoboda 9 0 0 0 1 2 1 0,00% 0,00% 33,33% 11,11% 4
35. Matthias Stocker 1 0 0 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 3
35. Denise Schuch 2 0 0 1 0 0 0 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 3
35. Tobias Heizl 7 0 0 0 1 1 0 0,00% 0,00% 28,57% 0,00% 3
38. Günther Gruber 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 2
38. Mag. Peter Ruiner 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 2
38. Helmut Lindmayr 2 0 0 0 1 0 1 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 2
38. Elisabeth Fehr 3 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 33,33% 0,00% 2
38. Mag. Andreas Binder 3 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 33,33% 0,00% 2
38. Rainer Dorfner 3 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 33,33% 0,00% 2
38. Thomas Auringer 3 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 33,33% 0,00% 2
38. Manuel Hagleitner 4 0 0 0 1 0 1 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 2
38. Hans Ortner 5 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 20,00% 0,00% 2
38. Manuel Strebel 6 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 16,67% 0,00% 2
48. Julia Wiesner 1 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 1
48. Maria Sauer 1 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 1
48. Tobias Werkstetter 1 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 1

48. Hannelore Schartlmüller 2 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 1

ÖSTERREICHISCHES GESAMTCHAMPIONAT 2024 (Amateure)
(Stand nach dem Renntag am 16.06.2024)



Platz Fahrer Starts 1. 2. 3. 4. 5.

Nicht 
im 

Ziel 1. in %
1.-3. in 

%
1.-5. in 

%
Nicht im 
Ziel in % Pkt.

48. Ernest Probst 3 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 33,33% 0,00% 1
48. Johannes Gradinger 3 0 0 0 0 1 1 0,00% 0,00% 33,33% 33,33% 1
48. Rupert Schwaiger 4 0 0 0 0 1 1 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 1
55. Bernadette Priller 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
55. Kurt Sokol 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0
55. Lisa-Marie Weil 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
55. Marcus Gramüller 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
55. Nico Machacek 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
55. Rene Karlovatz 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
55. Robert Waitz 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
55. Walter Dornhackl 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
55. Josef Rupp jun. 2 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0
55. Marlene Hinterholzer 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
55. Sabrina Bruckner 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
55. Alfred Höbart 3 0 0 0 0 0 2 0,00% 0,00% 0,00% 66,67% 0
55. Conny Demmelbauer 3 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 33,33% 0
55. Josef Maier 3 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 33,33% 0
55. David Altrichter 4 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
55. Rene Mösenlechner 4 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
55. Robert Berger 6 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 16,67% 0
55. Dominik Linhart 7 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 14,29% 0

kursiv geschriebene Fahrer sind Amateure mit ausländischer Lizenz
fett gedruckte Fahrerinnen die Amazonen, da eigene Wertung



Pl. Trainer Starts 1. 2. 3. 4. 5. DNF
Siege in 

%
1.-3. in 

%
1.-5. in 

%
DNF in 

% Gewinne
1. Gerhard Mayr 338 55 46 37 37 26 32 16,27% 40,83% 59,47% 9,47% 102.109,00 €

2.
Christoph 
Fischer 164 40 17 27 20 19 16 24,39% 51,22% 75,00% 9,76% 73.077,00 €

3. Sascha Fischer 210 26 28 23 19 20 36 12,38% 36,67% 55,24% 17,14% 59.894,00 €

4. Mario Zanderigo 241 10 31 22 31 36 22 4,15% 26,14% 53,94% 9,13% 39.206,00 €

5.
Peter 
Schwarzlmüller 157 12 17 28 17 16 14 7,64% 36,31% 57,32% 8,92% 38.344,00 €

6.
Franz 
Konlechner 64 21 15 5 6 4 2 32,81% 64,06% 79,69% 3,13% 38.290,00 €

7.
Johann 
Lichtenwörther 61 9 7 6 8 5 7 14,75% 36,07% 57,38% 11,48% 13.595,00 €

8. Manfred Schub 13 6 0 2 2 0 1 46,15% 61,54% 76,92% 7,69% 12.735,00 €
9. Harald Sykora 68 5 5 9 8 12 4 7,35% 27,94% 57,35% 5,88% 12.152,00 €

10. Wolfgang Ruth 49 1 5 1 14 12 0 2,04% 14,29% 67,35% 0,00% 9.650,00 €

11.
Wolfgang 
Nimczyk 1 1 0 0 0 0 0 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 7.500,00 €

12. Karl Höbart 59 2 5 7 12 7 5 3,39% 23,73% 55,93% 8,47% 7.385,00 €

13.
Robert 
Pletschacher 33 3 4 5 5 4 3 9,09% 36,36% 63,64% 9,09% 6.606,00 €

14.
Klaus 
Schartlmüller 46 1 2 6 3 8 2 2,17% 19,57% 43,48% 4,35% 5.994,00 €

15. Zvonko Osterc 14 0 3 2 1 4 1 0,00% 35,71% 71,43% 7,14% 4.844,00 €
16. Erich Handlos 46 1 4 3 4 3 3 2,17% 17,39% 32,61% 6,52% 4.504,00 €

17.
Robert 
Gramüller 15 4 2 0 1 1 4 26,67% 40,00% 53,33% 26,67% 4.011,00 €

18. Johan Buijs 51 1 3 4 5 5 4 1,96% 15,69% 35,29% 7,84% 3.022,00 €

19.
Andreas 
Geineder 22 3 1 2 1 4 2 13,64% 27,27% 50,00% 9,09% 2.620,00 €

20. Martin Redl 18 0 3 1 2 1 2 0,00% 22,22% 38,89% 11,11% 1.830,00 €
21. Siegfried Hauer 12 1 0 4 1 1 2 8,33% 41,67% 58,33% 16,67% 1.549,00 €
22. Josef Franzl 3 0 1 0 0 1 0 0,00% 33,33% 66,67% 0,00% 1.488,00 €
23. Heinz Blaha 13 1 1 3 0 1 1 7,69% 38,46% 46,15% 7,69% 1.320,00 €
24. Georg Frick 2 0 0 1 1 0 0 0,00% 50,00% 100,00% 0,00% 1.170,00 €
25. Peter Snajder 20 0 2 0 2 4 2 0,00% 10,00% 40,00% 10,00% 1.060,00 €

26. Denise Schuch 6 1 0 2 0 1 0 16,67% 50,00% 66,67% 0,00% 960,00 €

27.

Jennifer 
Silchinger-
Venus 1 1 0 0 0 0 0 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 750,00 €

28. Rudolf Haller 1 1 0 0 0 0 0 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 740,00 €
29. Goran Zolnaji 2 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 540,00 €
30. Josef Eder 8 0 0 2 0 1 1 0,00% 25,00% 37,50% 12,50% 410,00 €

31.
Marion 
Dinzinger 2 0 1 0 0 0 1 0,00% 50,00% 50,00% 50,00% 280,00 €

32.
Mario Josef 
Ruhland 2 0 0 1 0 1 0 0,00% 50,00% 100,00% 0,00% 260,00 €

33. Robert Borghuis 4 0 0 0 2 0 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 200,00 €
34. Kerstin Müller 2 0 0 0 1 0 1 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 120,00 €

ÖSTERREICHISCHES GESAMTCHAMPIONAT 2024 (Trainer)
(Stand nach dem Renntag am 16.06.2024)



35. Herbert Strobl 2 0 0 0 0 1 1 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 100,00 €

35. Herbert Plankl 3 0 0 0 1 0 1 0,00% 0,00% 33,33% 33,33% 100,00 €
37. Mitja Slavic 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 80,00 €

38.
Annemarie 
Werkstetter 2 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 70,00 €

39. Claudia Ligsalz 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 €
39. Elisabeth Höll 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00 €
39. Karl Magyar 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00 €

39. Lydia Haslbeck 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00 €
39. Markus Christ 2 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0,00 €
Fett geschriebene Trainernamen, sind Trainer mit ausländischer Lizenz
DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G., ausgebl.)



Platz Fahrer Starts 1. 2. 3. 4. 5. DNF
Siege in 

%
1.-3. in 

%
1.-5. in 

%
DNF in 

%
1. Gerhard Mayr 109 24 23 17 14 8 6 22,02% 58,72% 78,90% 5,50%
2. Hubert Brandstätter 81 17 14 8 8 3 20 20,99% 48,15% 61,73% 24,69%
3. Franz Konlechner 45 17 12 3 3 4 1 37,78% 71,11% 86,67% 2,22%
4. Christoph Fischer 69 14 11 16 9 11 4 20,29% 59,42% 88,41% 5,80%
5. Erich Kubes 85 8 9 15 16 11 9 9,41% 37,65% 69,41% 10,59%
6. Christoph Schwarz 19 6 2 1 0 2 6 31,58% 47,37% 57,89% 31,58%
7. Klaus Dresel 11 5 1 2 0 0 2 45,45% 72,73% 72,73% 18,18%
8. Johann Lichtenwörther 36 4 5 2 4 1 5 11,11% 30,56% 44,44% 13,89%
9. Mario Zanderigo 66 3 5 6 8 11 5 4,55% 21,21% 50,00% 7,58%

10. Harald Sykora 52 3 3 8 6 11 3 5,77% 26,92% 59,62% 5,77%
11. Cornelia Mayr 22 3 1 2 6 1 0 13,64% 27,27% 59,09% 0,00%
12. Dominik Duda 10 2 2 1 1 0 0 20,00% 50,00% 60,00% 0,00%
13. Ari Kaarlenkaski 18 2 0 4 1 0 0 11,11% 33,33% 38,89% 0,00%
14. Georg Gruber 13 2 0 1 1 3 2 15,38% 23,08% 53,85% 15,38%
15. Thomas Pribil 37 1 2 2 7 3 5 2,70% 13,51% 40,54% 13,51%
16. Kurt Sokol 7 1 2 1 2 0 1 14,29% 57,14% 85,71% 14,29%
17. Michael Schmid 7 1 2 0 1 1 1 14,29% 42,86% 71,43% 14,29%
18. Michael Nimczyk 2 1 1 0 0 0 0 50,00% 100,00% 100,00% 0,00%
19. Siegfried Hauer 7 1 0 3 1 1 0 14,29% 57,14% 85,71% 0,00%
20. Josef Gruber jun. 4 1 0 0 1 1 1 25,00% 25,00% 75,00% 25,00%
21. Matthias Walcher 2 1 0 0 1 0 0 50,00% 50,00% 100,00% 0,00%
22. Erich Handlos 19 0 3 2 2 1 1 0,00% 26,32% 42,11% 5,26%
23. Joze Sagaj 12 0 3 2 1 3 1 0,00% 41,67% 75,00% 8,33%
24. Hans Ortner 13 0 3 2 0 2 0 0,00% 38,46% 53,85% 0,00%
25. Martin Redl 14 0 2 2 1 1 2 0,00% 28,57% 42,86% 14,29%
26. Wolfgang Ruth 26 0 2 1 7 6 1 0,00% 11,54% 61,54% 3,85%
27. Teijo Ahola 22 0 1 2 0 2 2 0,00% 13,64% 22,73% 9,09%
28. Karl Gruber 2 0 1 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00%
29. Rene Karlovatz 5 0 1 0 1 2 0 0,00% 20,00% 80,00% 0,00%
30. Ing. Peter Sykora 6 0 1 0 1 1 0 0,00% 16,67% 50,00% 0,00%
31. Peter Snajder 8 0 1 0 0 2 1 0,00% 12,50% 37,50% 12,50%
32. Josef Sparber 2 0 1 0 0 1 0 0,00% 50,00% 100,00% 0,00%
33. Josef Maier 5 0 1 0 0 1 1 0,00% 20,00% 40,00% 20,00%
34. Manfred Strebel 5 0 1 0 0 1 0 0,00% 20,00% 40,00% 0,00%
35. Josef Schneiberg 16 0 0 3 1 4 0 0,00% 18,75% 50,00% 0,00%
36. Karl Höbart 13 0 0 2 3 3 0 0,00% 15,38% 61,54% 0,00%
37. Peter Schwarzlmüller 10 0 0 2 1 1 1 0,00% 20,00% 40,00% 10,00%
38. Christian Höbart 5 0 0 1 0 1 1 0,00% 20,00% 40,00% 20,00%
39. Paul Hellmeier 8 0 0 1 0 1 2 0,00% 12,50% 25,00% 25,00%
40. Georg Frick 1 0 0 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00%
40. Sascha Fischer 1 0 0 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00%
42. Julia Zanderigo 6 0 0 0 2 2 0 0,00% 0,00% 66,67% 0,00%
43. Jonas Steiner 6 0 0 0 2 0 1 0,00% 0,00% 33,33% 16,67%
44. Johan Buijs 18 0 0 0 1 1 3 0,00% 0,00% 11,11% 16,67%
45. Helmut Gruber 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%
45. Peter Platzer 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%
47. Wilfried Nußbacher 8 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 12,50% 0,00%
48. Matthias Schambeck 5 0 0 0 0 3 2 0,00% 0,00% 60,00% 40,00%
49. Carsten Milek 4 0 0 0 0 2 2 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
50. Milan Zan 1 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%
51. Thomas Royer 3 0 0 0 0 1 1 0,00% 0,00% 33,33% 33,33%
52. Franz Josef Gruber 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
52. Josef Franzl 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
52. Karl Magyar 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
52. Marisa Bock 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
52. Mitja Slavic 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

KRIEAUER BAHNCHAMPIONAT 2024 (Profis)
 (Stand nach dem Renntag am 09.06.2024)



Platz Fahrer Starts 1. 2. 3. 4. 5. DNF
Siege in 

%
1.-3. in 

%
1.-5. in 

%
DNF in 

%
52. Robert Borghuis 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
52. Robert Pletschacher 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
52. Roman Jerovsek 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
52. Sabine Schatzdorfer 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
52. Willibald Pangerl 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
62. Barbara Hohenthanner 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Fett gedruckte Fahrer sind Fahrer mit ausländische Lizenz +
Kursiv gedruckte Fahrer sind Amateure die in Profirennen am Start waren
DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G. ausgebl.)



Platz Fahrer Starts 1. 2. 3. 4. 5.

Nicht 
im 

Ziel 1. in %
1.-3. in 

%
1.-5. in 

%
Nicht im 
Ziel in % Pkt.

1. Thomas Royer 19 6 4 5 0 1 1 31,58% 78,95% 84,21% 5,26% 74
2. Matthias Walcher 12 6 1 0 1 1 1 50,00% 58,33% 75,00% 8,33% 49
3. Martin Floh 20 3 3 2 2 1 0 15,00% 40,00% 55,00% 0,00% 44
4. Johann Preining jun. 18 2 3 5 0 1 1 11,11% 55,56% 61,11% 5,56% 42
5. Dominik Zeininger 19 2 3 3 2 1 3 10,53% 42,11% 57,89% 15,79% 40
6. Stefan Pröglhöf 13 2 2 3 0 3 0 15,38% 53,85% 76,92% 0,00% 34
7. Sabine Klettenhofer 10 0 1 3 3 2 0 0,00% 40,00% 90,00% 0,00% 21
7. Karl Gruber 12 1 3 0 1 0 3 8,33% 33,33% 41,67% 25,00% 21
9. Vanessa Hohenthanner 7 2 0 0 1 2 0 28,57% 28,57% 71,43% 0,00% 18

10. Nadja Reisenbauer 7 1 1 0 2 1 0 14,29% 28,57% 71,43% 0,00% 16
10. Josef Doppler 8 1 1 1 1 0 1 12,50% 37,50% 50,00% 12,50% 16
12. Sabine Schatzdorfer 9 0 2 1 0 3 0 0,00% 33,33% 66,67% 0,00% 14
13. Andreas Fischer 2 1 1 0 0 0 0 50,00% 100,00% 100,00% 0,00% 11
14. Martin Ortner 7 1 0 0 1 1 1 14,29% 14,29% 42,86% 14,29% 10
14. Stefanie Mayr 11 1 0 0 1 1 1 9,09% 9,09% 27,27% 9,09% 10
16. Christian Höbart 4 0 1 0 2 1 0 0,00% 25,00% 100,00% 0,00% 9
17. Dr. Marie Lindinger 1 1 0 0 0 0 0 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 7
17. Christoph Planitzer 1 1 0 0 0 0 0 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 7
17. Martin Schwaiger 2 0 1 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 7
17. Walter Weinwurm 4 1 0 0 0 0 1 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 7
17. Kevin Fichtinger 5 0 0 2 0 1 0 0,00% 40,00% 60,00% 0,00% 7
17. Jennifer Getzinger 6 0 1 1 0 0 0 0,00% 33,33% 33,33% 0,00% 7
17. Julia Zanderigo 7 0 1 0 1 1 0 0,00% 14,29% 42,86% 0,00% 7
17. Paul Hellmeier 9 0 0 2 0 1 0 0,00% 22,22% 33,33% 0,00% 7
25. Magdalena Graßmugg 3 0 1 0 1 0 0 0,00% 33,33% 66,67% 0,00% 6
25. Tanja Leitinger 4 0 0 1 1 1 1 0,00% 25,00% 75,00% 25,00% 6
27. Johann Schiesbühl 3 0 0 1 1 0 0 0,00% 33,33% 66,67% 0,00% 5
28. Thomas Swoboda 9 0 0 0 1 2 1 0,00% 0,00% 33,33% 11,11% 4
29. Tobias Heizl 7 0 0 0 1 1 0 0,00% 0,00% 28,57% 0,00% 3
30. Günther Gruber 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 2
30. Mag. Peter Ruiner 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 2
30. Rainer Dorfner 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 2
30. Mag. Andreas Binder 3 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 33,33% 0,00% 2
30. Manuel Hagleitner 3 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 33,33% 0,00% 2
30. Thomas Auringer 3 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 33,33% 0,00% 2
30. Hans Ortner 4 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 25,00% 0,00% 2
30. Manuel Strebel 6 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 16,67% 0,00% 2
38. Maria Sauer 1 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 1
38. Barbara Hohenthanner 2 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 1

38. Hannelore Schartlmüller 2 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 1
38. Ernest Probst 3 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 33,33% 0,00% 1
38. Rupert Schwaiger 4 0 0 0 0 1 1 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 1
43. Helmut Lindmayr 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0
43. Josef Maier 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
43. Kurt Sokol 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0
43. Martin Ch. Geineder 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
43. Nico Machacek 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
43. Rene Karlovatz 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
43. Robert Waitz 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
43. Walter Dornhackl 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
43. Elisabeth Fehr 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

KRIEAUER BAHNCHAMPIONAT 2024 (Amateure)
(Stand nach dem Renntag am 09.06.2024)



Platz Fahrer Starts 1. 2. 3. 4. 5.

Nicht 
im 

Ziel 1. in %
1.-3. in 

%
1.-5. in 

%
Nicht im 
Ziel in % Pkt.

43. Franz Josef Gruber 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
43. Josef Rupp jun. 2 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0
43. Marlene Hinterholzer 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
43. Rene Mösenlechner 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
43. Sabrina Bruckner 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
43. Alfred Höbart 3 0 0 0 0 0 2 0,00% 0,00% 0,00% 66,67% 0
43. David Altrichter 4 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0
43. Robert Berger 6 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 16,67% 0
43. Dominik Linhart 7 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 14,29% 0

kursiv geschriebene Fahrer sind Amateure mit ausländischer Lizenz
fett gedruckte Fahrerinnen die Amazonen, da eigene Wertung



Pl. Trainer Starts 1. 2. 3. 4. 5. DNF
Siege in 

%
1.-3. in 

%
1.-5. in 

%
DNF in 

% Gewinne
1. Gerhard Mayr 227 35 32 26 28 20 14 15,42% 40,97% 62,11% 6,17% 81.644,00 €

2.
Christoph 
Fischer 115 27 14 23 12 15 11 23,48% 55,65% 79,13% 9,57% 61.662,00 €

3. Sascha Fischer 175 25 25 21 15 14 32 14,29% 40,57% 57,14% 18,29% 56.844,00 €

4.
Franz 
Konlechner 61 21 15 4 4 4 2 34,43% 65,57% 78,69% 3,28% 37.810,00 €

5.
Peter 
Schwarzlmüller 144 10 15 26 17 15 13 6,94% 35,42% 57,64% 9,03% 35.564,00 €

6. Mario Zanderigo 129 4 13 9 15 19 14 3,10% 20,16% 46,51% 10,85% 25.626,00 €

7. Manfred Schub 12 6 0 2 2 0 1 50,00% 66,67% 83,33% 8,33% 12.735,00 €

8.
Johann 
Lichtenwörther 53 9 6 3 8 4 6 16,98% 33,96% 56,60% 11,32% 12.715,00 €

9. Harald Sykora 64 5 4 9 8 11 4 7,81% 28,13% 57,81% 6,25% 11.772,00 €
10. Wolfgang Ruth 44 1 4 1 13 10 0 2,27% 13,64% 65,91% 0,00% 8.950,00 €

11.
Wolfgang 
Nimczyk 1 1 0 0 0 0 0 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 7.500,00 €

12.
Klaus 
Schartlmüller 43 1 2 6 3 8 1 2,33% 20,93% 46,51% 2,33% 5.994,00 €

13. Zvonko Osterc 14 0 3 2 1 4 1 0,00% 35,71% 71,43% 7,14% 4.844,00 €
14. Erich Handlos 46 1 4 3 4 3 3 2,17% 17,39% 32,61% 6,52% 4.504,00 €
15. Karl Höbart 32 0 2 4 5 5 2 0,00% 18,75% 50,00% 6,25% 3.735,00 €
16. Johan Buijs 48 1 3 4 5 5 4 2,08% 16,67% 37,50% 8,33% 3.022,00 €

17.
Robert 
Gramüller 9 2 2 0 0 1 3 22,22% 44,44% 55,56% 33,33% 2.731,00 €

18.
Robert 
Pletschacher 3 0 0 1 0 0 1 0,00% 33,33% 33,33% 33,33% 2.016,00 €

19. Josef Franzl 3 0 1 0 0 1 0 0,00% 33,33% 66,67% 0,00% 1.488,00 €
20. Siegfried Hauer 11 1 0 3 1 1 2 9,09% 36,36% 54,55% 18,18% 1.389,00 €
21. Martin Redl 15 0 2 0 2 1 2 0,00% 13,33% 33,33% 13,33% 1.360,00 €
22. Georg Frick 2 0 0 1 1 0 0 0,00% 50,00% 100,00% 0,00% 1.170,00 €
23. Peter Snajder 18 0 1 0 2 4 2 0,00% 5,56% 38,89% 11,11% 760,00 €
24. Rudolf Haller 1 1 0 0 0 0 0 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 740,00 €
25. Goran Zolnaji 2 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 540,00 €

26. Robert Borghuis 4 0 0 0 2 0 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 200,00 €
27. Kerstin Müller 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 120,00 €
28. Herbert Strobl 2 0 0 0 0 1 1 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 100,00 €
29. Mitja Slavic 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 80,00 €
30. Heinz Blaha 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 €
30. Karl Magyar 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00 €

30.
Andreas 
Geineder 3 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 €

KRIEAUER BAHNCHAMPIONAT 2024 (Trainer)
(Stand nach dem Renntag am 09.06.2024)

Fett geschriebene Trainernamen, sind Trainer mit ausländischer Lizenz
DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G., ausgebl.)



Start-Nr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nicht im Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.

1 781 68 76 76 76 92 84 62 45 33 20 19 6 1 1 103 11 8 8,71% 15,62% 37,33% 75 28

2 787 79 78 70 102 83 75 49 62 34 34 6 4 7 0 88 10 6 10,04% 13,21% 46,58% 73 34

3 798 83 89 83 86 75 79 58 48 40 24 15 10 1 0 98 3 6 10,40% 13,41% 35,79% 95 34

4 789 101 92 82 70 77 71 75 44 30 22 18 4 3 0 83 11 6 12,80% 12,67% 39,81% 103 41

5 792 105 97 82 70 74 62 64 43 34 21 13 4 1 1 106 8 7 13,26% 15,28% 39,78% 93 37

6 778 102 89 89 71 64 70 65 54 32 24 17 7 1 1 76 10 6 13,11% 11,83% 35,35% 99 35

7 790 81 69 89 90 79 75 59 52 38 28 19 11 2 1 76 9 12 10,25% 12,28% 36,19% 105 38

8 728 69 61 65 72 77 61 63 64 50 32 13 10 8 1 60 9 13 9,48% 11,26% 37,50% 64 24

9 628 43 66 77 58 77 83 59 46 26 20 8 7 6 1 39 4 8 6,85% 8,12% 23,53% 51 12

10 502 32 47 48 46 48 57 55 39 36 22 9 13 1 1 38 6 4 6,37% 9,56% 26,67% 30 8

11 362 27 21 29 35 36 28 42 27 33 18 16 4 7 0 27 1 11 7,46% 10,77% 36,36% 22 8

12 270 21 23 19 20 30 16 32 29 16 20 9 8 2 1 23 0 1 7,78% 8,89% 13,33% 15 2

13 138 4 10 10 14 7 11 12 11 14 9 14 10 2 1 7 2 0 2,90% 6,52% 0,00% 6 0

14 104 5 5 5 5 5 9 11 12 11 8 10 5 2 1 8 0 2 4,81% 9,62% 33,33% 6 2

Nr. 1.-3. 1.-5. 837 303

1 28,17% 49,68%

2 28,84% 52,35% Fav.-Sieg Anteil 36,20%

3 31,95% 52,13%

4 34,85% 53,49%

5 35,86% 54,04%

6 35,99% 53,34%

7 30,25% 51,65%

8 26,79% 47,25%

9 29,62% 51,11%

10 25,30% 44,02%

11 21,27% 40,88%

12 23,33% 41,85%

13 17,39% 32,61%

14 14,42% 24,04%

Wie erfolgreich waren die Startnummern in Rennen unter 2000 Meter

in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)



Startnr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nicht im Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.

1 1645 146 161 157 169 157 156 164 107 91 55 44 14 7 1 177 15 24 8,88% 13,13% 36,59% 123 45

2 1651 148 171 160 187 156 163 134 108 73 54 33 12 7 4 198 14 29 8,96% 14,60% 43,88% 139 61

3 1630 138 193 175 178 145 146 144 106 92 54 24 25 5 2 165 14 24 8,47% 12,45% 37,50% 160 60

4 1643 167 164 152 170 182 165 139 113 72 68 29 25 7 3 148 17 22 10,16% 11,38% 39,26% 163 64

5 1656 189 181 195 174 156 132 142 124 78 56 23 21 5 3 131 23 23 11,41% 10,69% 39,20% 176 69

6 1655 202 195 189 151 156 170 121 109 83 55 33 16 12 5 125 13 20 12,21% 9,55% 45,50% 200 91

7 1657 199 166 164 158 149 180 159 135 77 57 44 19 9 2 105 9 25 12,01% 8,39% 41,75% 206 86

8 1514 144 139 131 139 163 170 137 115 86 71 39 27 10 4 99 18 22 9,51% 9,18% 32,57% 175 57

9 1294 118 127 139 109 154 130 119 111 79 45 22 16 5 0 96 7 17 9,12% 9,27% 41,18% 119 49

10 1025 111 91 100 97 126 86 87 71 61 46 33 13 3 0 75 7 18 10,83% 9,76% 42,99% 107 46

11 790 60 58 71 90 71 66 66 71 69 50 28 10 7 3 44 10 16 7,59% 8,86% 20,59% 68 14

12 578 52 35 49 48 43 53 56 42 51 24 44 22 6 1 35 10 7 9,00% 9,00% 33,33% 36 12

13 349 36 23 27 26 27 33 25 30 30 21 17 13 10 2 22 3 4 10,32% 8,31% 40,74% 27 11

14 249 18 20 14 21 15 22 20 15 20 22 16 13 10 3 16 0 4 7,23% 8,03% 46,15% 13 6

15 12 0 1 1 2 2 3 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% #DIV/0! 0 0

16 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 33,33% #DIV/0! 0 0

1712 671

Fav.-Sieg Anteil 39,19%

Nr. 1.-3. 1.-5.

1 28,21% 48,02%

2 29,01% 49,79%

3 31,04% 50,86%

4 29,40% 50,82%

5 34,12% 54,05%

6 35,41% 53,96%

7 31,93% 50,45%

8 27,34% 47,29%

9 29,68% 50,00%

10 29,46% 51,22%

11 23,92% 44,30%

12 23,53% 39,27%

13 24,64% 39,83%

14 20,88% 35,34%

15 16,67% 50,00%

16 0,00% 0,00%

Wie erfolgreich waren die Startnummern in Rennen über 2000 Meter bis 2500 Meter

in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)

3 Favoriten weniger, da 3 Rennen nicht bewettbar



Startnr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nicht im Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.

1 350 36 40 34 31 34 26 26 29 20 13 6 1 3 0 40 7 4 10,29% 14,57% 54,55% 22 12

2 333 32 30 38 35 38 31 25 18 18 5 11 2 2 0 38 5 5 9,61% 14,41% 40,00% 25 10

3 334 26 33 28 40 36 31 35 16 15 9 4 4 1 1 40 7 8 7,78% 16,47% 21,05% 19 4

4 345 44 34 29 36 42 31 26 23 14 15 5 5 5 0 25 4 7 12,75% 10,43% 61,54% 26 16

5 341 32 33 32 42 29 30 25 30 20 11 11 6 2 0 28 3 7 9,38% 11,14% 42,50% 40 17

6 350 43 27 42 25 35 35 31 29 17 12 6 8 1 1 26 4 8 12,29% 10,86% 48,00% 50 24

7 338 40 32 36 29 32 30 30 27 18 12 5 3 1 2 30 3 8 11,83% 12,13% 40,00% 45 18

8 303 28 36 41 25 22 34 22 24 13 18 10 3 2 0 19 2 4 9,24% 8,25% 34,38% 32 11

9 272 27 30 19 27 30 24 35 18 17 13 8 1 1 2 10 2 8 9,93% 7,35% 51,72% 29 15

10 237 16 30 23 26 12 18 27 17 15 15 13 3 1 0 13 4 4 6,75% 8,86% 30,43% 23 7

11 182 17 11 20 17 15 14 14 12 15 18 8 3 2 2 9 1 4 9,34% 7,69% 38,89% 18 7

12 140 10 11 5 12 15 14 13 11 16 9 8 4 1 0 8 1 2 7,14% 7,86% 40,00% 15 6

13 93 7 6 7 6 11 9 6 9 6 5 4 7 1 0 3 3 3 7,53% 9,68% 20,00% 5 1

14 63 4 3 3 7 5 8 7 3 8 3 1 4 0 2 1 2 2 6,35% 7,94% 57,14% 7 4

15 8 0 0 0 1 1 0 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 1 0,00% 25,00% #DIV/0! 0 0

16 4 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 2 0

17 3 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0,00% 33,33% #DIV/0! 0 0

18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% #DIV/0! 0 0

Nr. 1.-3. 1.-5.

1 31,43% 50,00% 358 152
2 30,03% 51,95%

3 26,05% 48,80% Fav.-Sieg Anteil 42,46%
4 31,01% 53,62%
5 28,45% 49,27%
6 32,00% 49,14%
7 31,95% 50,00%
8 34,65% 50,17%
9 27,94% 48,90%
10 29,11% 45,15%
11 26,37% 43,96%
12 18,57% 37,86%
13 21,51% 39,78%
14 15,87% 34,92%
15 0,00% 25,00%
16 25,00% 75,00%
17 33,33% 33,33%
18 0,00% 0,00%

Wie erfolgreich waren die Startnummern in Rennen über 2500 Meter

in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)


